

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ

A/A	Περιγραφή υλικού	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή (€)	ΔΑΠΑΝΗ (€) **
1	Γεννήτρια μονοφασική βενζίνης ανοικτού τύπου	TEM	1	580,00	580,00
2	Φυσητήρας Χειρός Μπαταρίας	TEM	1	360,00	360,00
3	Φυσητήρας χειρός βενζίνης	TEM	1	270,00	270,00
4	Γωνιακός τροχός επίπδος 125mm, ΚΙΤ με 2 μπαταρίες και φορτιστή	TEM	1	380,00	380,00
5	Τρυπάνι δομικών υλικών Φ65mm	TEM	1	190,00	190,00
6	Τρυπάνι δομικών υλικών Φ12mm,	TEM	2	4,50	9,00
7	Τρυπάνι κοβαλτίου Φ8mm	TEM	10	4,00	40,00
8	Δίσκος Κοπής Μετάλλου Inox	TEM	100	0,80	80,00
9	Καρυδάκι μαγνητικό ¼ 10mm	TEM	2	2,30	4,60
10	Καρυδάκι μαγνητικό ¼ 13mm	TEM	2	2,70	5,40
11	Καρυδάκι μαγνητικό ¼ 17mm	TEM	2	4,00	8,00
	Κρουστικό Δραπανοκατσάβιδο Μπαταρίας	TEM	1	300,00	300,00
	Τηλεσκοπικό Καρότσι Μεταφοράς Πτυσσόμενο	TEM	1	50,00	50,00
	Σετ κατσαβίδι με εναλλασσόμενες Μύτες	TEM	1	50,00	50,00
	Σκάλα Ξύλινη	TEM	1	50,00	50,00
	Σετ Τρυπάνια φτερού	TEM	1	85,00	85,00
	Πένσα	TEM	1	15,00	15,00
	Πλαγιοκόφτης	TEM	1	15,00	15,00
	Μυτοσίμπιδο	TEM	1	15,00	15,00
					2507,00
				Σύνολο	2507,00
				ΦΠΑ 24%	601,68
				Γενικό Σύνολο	3108,68

Συντάχθηκε

Μαραζάκης Γιώργος
Μηχανολόγος Μηχ/κός ΤΕ

Ελέγχθηκε

Χαιρέτη Αελανία
Πολιτικός Μηχ/κος
ΤΕ,ΜSc

Θεωρήθηκε
Ο Διευθυντής Τεχνικών Έργων &
Μελετών

Γιώργος Φαυρνιάρης
Αρχιτέκτων Μηχανικός-Πολυεργός,
ΜSc

